do conflito entre as partes para os fatos narrados, conforme transcrito de sua demanda:

Link da Audiência: https://meet.google.com/qht-trkv-wsb

Relato:

Relata o consumidor que recebeu, por meio de correio eletrônico, uma notificação informando
a existência de um débito vinculado à empresa Ipanema, no valor de R$ 1.405,50 (mil,
quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos), incluída em 2017. Em busca de
esclarecimentos, o consumidor respondeu ao referido e-mail, sendo informado de que a
cobrança se referia a um plano da empresa Sky, cuja dívida teria sido adquirida pela empresa
Ipanema.

Ocorre que o consumidor afirma desconhecer tal débito, uma vez que, à época em que utilizou